Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2018

Aportaciones

Donaciones de Capital

Hacienda I;ﬁbli{:’a’/ Patrimonio Generado Neto de 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

ion de la Hacienda

Exceso o Insufici en la Actuali
|Pablica / Patrimonio Neto de 2018

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2018

90,000

18,854,142,901

-1,991,088,983

-1,991,088,983|

-1,991,088,983

_ 16,863,053,918

-1,991,088,983
17,758,614,544
1,095,528,357

0| 16,863,143,918]

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Neto de 2019 -

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto de 2019

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Deéahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2019

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

-1,991,088,983

3,323,357,750|

1,332,268,767|
1,991,088,983

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

90,000

16,863,053,918

1,332,268,767

18,195,412,685

Bajo Protesta de decir Verdad Declaramos que el Estado de Variacion en la Hacienda Publica y sus Notas son

Elabord

del Emisor

Correctos y

iguez

Adarbew g
Encargado de |la Stireccion de Contabilidad

y Control Presupuestal

Coordinador de Ad|

ipistracién y Finanzas



