Instituto de Seguridad Social del Estado de México y Municipios Estado de Variación en la Hacienda Pública del 1º al 31 de Marzo de 2020 (Cifras expresadas en Pesos)

1	irras expresac	Jas en resusj			
Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2018	90,000				90,000
Aportaciones	90,000				90,000
Donaciones de Capital					0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					0
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2018		18,854,142,901	-1,991,088,983		16,863,053,918
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-1,991,088,983		-1,991,088,983
Resultados de Ejercicios Anteriores		17,758,614,544	000000000000000000000000000000000000000		17,758,614,544
Revalúos		1,095,528,357			1,095,528,357
Reservas		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,			0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					0
Exceso o insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2018					0
Resultado por Posición Monetaria					0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2018	90,000	18,854,142,901	-1,991,088,983	0	16,863,143,918
3					
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2019					0
A					
Aportaciones					0
Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio			100000000000000000000000000000000000000		0
Actualización de la nacienda Publica/Patrimonio					0
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2019		-1,991,088,983	3,323,357,750		1,332,268,767
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			1,332,268,767		1,332,268,767
Resultados de Ejercicios Anteriores		-1,991,088,983	1,991,088,983		0
Revalúos					0
Reservas					0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2019					0
Resultado por Posición Monetaria					0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					. 0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2019	90,000	16,863,053,918	1,332,268,767	0	18,195,412,685

Bajo Protesta de decir Verdad Declaramos que el Estado de Variación en la Hacienda Pública y sus Notas son Razonablemente Correctos y Responsabilidad del Emisor

Elaboró

Rauj Salazar Vega Jefe del Departamento de Contabilidad

Adalbeno Michar Rhefiguez Encargado de la Subdirección de Contabilidad y Control Presupuestal Autoriza

Eduardo Martínez Guerra Coordinador de Administración y Finanzas